Протокол заседания ПДЗК
ЗАО – ТФ «Ватт»

	« 05 »    июня   .
	2012 года

	№
	        1-ЕИ        .

	г. Саранск

ПОВЕСТКА ДНЯ

Принятие решения о заключении с ООО «Теплосервис» (как с Единственным источником) договора подряда на выполнение работ: «Монтаж двухтрансформаторной подстанции типа 2БКТП-630/6/0,4; Строительство КЛ-6кВ от 2БКТП до ТП-4,КЛ-6кВ от 2БКТП до ТП-618, КЛ-6кВ от 2БКТП до ТП-185, КЛ-6кВ от 2БКТП до ТП-371; Комплексная модернизация ТП-371; Монтаж АССИ в ТП-371 и 2БКТП».
С 30.05.2012 г. по 01.06.2012 г. включительно, была инициирована и проведена процедура закупки в форме закупки у Единственного источника. Извещение о проведении закупки у Единственного источника было размещено на сайте ЗАО – ТФ «Ватт» www.tfwatt.ru «30» мая 2012 года.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ комиссии:

1. О  рассмотрении предложения.

2. О признании предложения соответствующим условиям закупки у Единственного источника.

3. О заключении договора.

РЕшение:

1. Рассмотреть предложение ООО «Теплосервис» (г. Саранск, р.п. Ялга, ул. Гагарина 2 «а»), поступившее до окончания срока подачи предложения (до 15 часов 00 мин. 01.06.2012 г.):

2. Признать предложение ООО «Теплосервис» соответствующим в целом и по существу условиям и требованиям закупки у Единственного источника.
3. Заключить договор подряда с ООО «Теплосервис» (г. Саранск, р.п. Ялга, ул. Гагарина 2 «а») на следующих условиях:

· Предмет договора: «Монтаж двухтрансформаторной подстанции типа 2БКТП-630/6/0,4; Строительство КЛ-6кВ от 2БКТП до ТП-4,КЛ-6кВ от 2БКТП до ТП-618, КЛ-6кВ от 2БКТП до ТП-185, КЛ-6кВ от 2БКТП до ТП-371; Комплексная модернизация ТП-371; Монтаж АССИ в ТП-371 и 2БКТП».

· Общая стоимость договора: 5 282 268,26 руб. без учета НДС, кроме того НДС 18% – 950 808,29 руб., Итого – 6 233 076,55 руб. с учетом НДС.
· Сроки выполнения работ: в течение 60 календарных дней со дня заключения договора, в соответствии с план-графиком производства работ.

· Порядок оплаты: в течение 10 банковских дней с даты подписания сторонами Акта о приемке выполненных работ (КС-2), Справки о стоимости выполненных работ и затрат (КС-3), предоставления Подрядчиком счетов-фактур, оформленных в соответствии с требованиями НК РФ и при условии исполнения ГОСУКС РМ финансовых обязательств перед ЗАО – ТФ «Ватт» по договору № 11-187 от 30.05.2011г. об осуществлении технологического присоединения к электрическим сетям по индивидуальному проекту.

· Гарантийные обязательства: в течение 2 лет с даты подписания Акта о приемке выполненных работ.
	Председатель ПДЗК ЗАО – ТФ «Ватт»
	С.П. Тимофеева

	Секретарь ПДЗК
	С.А. Паршенков

PAGE
2